
CROSS COUNTRY ARANO, 30 octubre 2022

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/10/2022 11:33

Start : 09:47, Bandera a cuadros : 10:47

1 481 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 236954-NA 01:04:03.971 14 - - 85 c.c.
2 150 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 280046-VI 01:00:24.844 12 2 Vta. 2 Vta. 85 c.c.
3 168 CANAL OTAZU, OIER 236904-NA 01:04:19.919 12 2 Vta. 3:55.075 85 c.c.
4 1 BRAVO ARRINDA, ARGIA 236970-NA 01:02:05.772 11 3 Vta. 1 Vta. 125 cc
5 363 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 236979-NA 01:03:02.392 11 3 Vta. 56.620 85 c.c.
6 147 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 236921-NA 01:03:16.185 11 3 Vta. 13.793 65 c.c.
7 149 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 237078-NA 01:05:31.396 11 3 Vta. 2:15.211 65 c.c.
8 146 ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 237190-NA 01:00:04.163 10 4 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
9 53 DIAZ VALLEJO, DIEGO 59975-AS 01:00:26.399 10 4 Vta. 22.236 125 cc
10 371 LAGUNA BENITEZ, IKER 236971-NA 01:02:46.817 10 4 Vta. 2:20.418 85 c.c.
11 148 NAZABAL MENDIZABAL, ARATZ 280047-VI 01:03:13.713 10 4 Vta. 26.896 65 c.c.
12 144 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237056-NA 01:05:12.036 10 4 Vta. 1:58.323 65 c.c.
13 128 ARCAS LOPEZ, ELENA FEMINA 01:06:54.061 10 4 Vta. 1:42.025 85 c.c.
14 35 DIAZ EDERRA, IKER 236937-NA 01:03:22.169 8 6 Vta. 2 Vta. 125 cc
15 145 BERAZA LARRETA, IRENE 236897-NA FEMINA 01:08:30.011 7 7 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
16 95 COSTA VELA, PABLO 237035-NA 01:01:36.302 6 8 Vta. 1 Vta. 50 c.c.
17 313 ARCAS LOPEZ, DANIEL 01:06:52.191 5 9 Vta. 1 Vta. 50 c.c.
18 136 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237121-NA 01:05:26.399 2 12 Vta. 3 Vta. 50 c.c.
19 138 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236941-NA 01:07:03.466 2 12 Vta. 1:37.067 50 c.c.

Página : 1 / 1



CROSS COUNTRY ARANO, 30 octubre 2022

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/10/2022 11:33

Start : 09:47, Bandera a cuadros : 10:47

1 1 BRAVO ARRINDA, ARGIA 236970-NA 01:02:05.772 11 - - 5:16.395 4
2 53 DIAZ VALLEJO, DIEGO 59975-AS 01:00:26.399 10 1 Vta. 1 Vta. 5:00.009 9
3 35 DIAZ EDERRA, IKER 236937-NA 01:03:22.169 8 3 Vta. 2 Vta. 5:35.374 6

1 95 COSTA VELA, PABLO 237035-NA 01:01:36.302 6 - - 7:37.732 4
2 313 ARCAS LOPEZ, DANIEL 01:06:52.191 5 1 Vta. 1 Vta. 7:55.165 5
3 136 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237121-NA 01:05:26.399 2 4 Vta. 3 Vta. 20:12.089 1
4 138 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236941-NA 01:07:03.466 2 4 Vta. 1:37.067 5:32.412 1

1 147 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 236921-NA 01:03:16.185 11 - - 5:13.114 3
2 149 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 237078-NA 01:05:31.396 11 2:15.211 2:15.211 4:59.303 7
3 148 NAZABAL MENDIZABAL, ARATZ 280047-VI 01:03:13.713 10 1 Vta. 1 Vta. 5:27.133 9
4 144 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237056-NA 01:05:12.036 10 1 Vta. 1:58.323 5:48.668 10
5 145 BERAZA LARRETA, IRENE 236897-NA FEMINA 01:08:30.011 7 4 Vta. 3 Vta. 7:22.515 4

1 481 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 236954-NA 01:04:03.971 14 - - 4:11.036 8
2 150 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 280046-VI 01:00:24.844 12 2 Vta. 2 Vta. 4:45.136 3
3 168 CANAL OTAZU, OIER 236904-NA 01:04:19.919 12 2 Vta. 3:55.075 5:02.448 4
4 363 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 236979-NA 01:03:02.392 11 3 Vta. 1 Vta. 5:17.219 2
5 146 ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 237190-NA 01:00:04.163 10 4 Vta. 1 Vta. 5:19.035 9
6 371 LAGUNA BENITEZ, IKER 236971-NA 01:02:46.817 10 4 Vta. 2:42.654 5:25.525 2
7 128 ARCAS LOPEZ, ELENA FEMINA 01:06:54.061 10 4 Vta. 4:07.244 6:07.983 5
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CROSS COUNTRY ARANO, 30 octubre 2022

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/10/2022 13:41

Start : 09:47, Bandera a cuadros : 10:47

Bandera verde : 0.000
1 4:30.826
2 4:24.065
3 4:25.830
4 4:28.569
5 4:34.224
6 4:55.814
7 4:30.221
8
9 4:30.081
10 4:18.839
11 4:32.041
12 4:39.992
13 4:39.607

Bandera a cuadros : 59:56.284
14 4:55.183
- -

Bandera verde : 0.000
1 5:05.863
2 4:51.923
3
4 4:51.011
5 4:55.180
6 4:50.063
7 5:15.666
8 4:57.923
9 5:02.746
10 5:07.131
11 5:08.548

Bandera a cuadros : 59:56.284
12 5:02.619
- -

Bandera verde : 0.000
1 5:09.689
2 5:09.528
3 5:12.934
4
5 5:03.436
6 5:07.679
7 5:07.195
8 5:44.215
9 6:07.443
10 5:15.335
11 5:26.128

Bandera a cuadros : 59:56.284
12 5:20.797
- -

Bandera verde : 0.000
1 5:28.704
2 5:18.286
3 5:34.180
4
5 5:31.307
6 6:14.639
7 5:32.915
8 5:27.138
9 5:42.539
10 6:02.585

Bandera a cuadros : 59:56.284
11 5:44.047
- -

Bandera verde : 0.000
1 5:19.357
2
3 5:19.209
4 5:22.903
5 5:20.914
6 6:15.976
7 5:52.192
8 6:26.756
9 6:19.044
10 5:26.966

Bandera a cuadros : 59:56.284
11 5:26.917
- -

Bandera verde : 0.000
1 6:00.286
2 5:35.482
3
4 5:21.771
5 6:02.865
6 6:06.716
7 5:42.185
8 5:17.463
9 5:41.092
10 5:34.206

Bandera a cuadros : 59:56.284
11 5:23.181
- -

Bandera verde : 0.000
1 6:11.188
2 5:34.697
3 6:12.781
4 6:02.705

5 5:19.066
6 5:32.454
7
8 5:18.945
9 7:11.051
10 5:54.190

Bandera a cuadros : 59:56.284
11 5:46.875
- -

Bandera verde : 0.000
1 6:01.743
2 5:31.616
3 7:38.751
4 5:57.344
5 5:49.144
6 5:28.017
7 5:43.559
8 5:41.001
9

Bandera a cuadros : 59:56.284
10 6:15.908
- -

Bandera verde : 0.000
1 5:33.984
2 6:18.550
3 6:04.468
4 7:15.163
5 6:05.672
6 5:41.545
7 5:25.696
8 5:39.511
9

Bandera a cuadros : 59:56.284
10 7:07.259
- -

Bandera verde : 0.000
1 5:42.787
2
3 6:19.393
4 5:26.850
5 6:23.509
6 5:29.882
7 5:49.810
8 7:28.848
9 5:43.204

Bandera a cuadros : 59:56.284
10 8:15.342
- -
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Start : 09:47, Bandera a cuadros : 10:47

10 8:15.342
- -

Bandera verde : 0.000
1 6:24.724
2 6:11.446
3 6:09.558
4 6:09.945
5 7:24.556
6 6:07.815
7 6:25.119
8 5:48.800
9

Bandera a cuadros : 59:56.284
10 5:53.314
- -

Bandera verde : 0.000
1 6:28.850
2 6:35.673
3 6:29.114
4 6:03.790
5 6:33.053
6 7:27.653
7 5:59.317
8 6:31.969
9 5:54.439

Bandera a cuadros : 59:56.284
10
- -

Bandera verde : 0.000
1 6:46.227
2 6:24.598
3 6:47.497
4 6:32.862
5
6 6:11.097
7 6:58.230
8 6:20.024
9 6:22.403

Bandera a cuadros : 59:56.284
10 7:34.947
- -

Bandera verde : 0.000
1 13:22.023
2 7:02.663
3 6:15.492

4 9:03.172
5 6:14.207
6
7 9:35.057

Bandera a cuadros : 59:56.284
8 6:03.198
- -

Bandera verde : 0.000
1 10:19.568
2 7:47.825
3 8:28.158
4
5 13:37.592
6 11:32.705

Bandera a cuadros : 59:56.284
7 8:36.798
- -

Bandera verde : 0.000
1 9:19.341
2 11:12.348
3 13:05.606
4
5 8:00.631

Bandera a cuadros : 59:56.284
6 10:02.014
- -

Bandera verde : 0.000
1 15:25.578
2 9:41.833
3 22:23.715
4 9:15.895

Bandera a cuadros : 59:56.284
5
- -

Bandera verde : 0.000
1

Bandera a cuadros : 59:56.284
2 36:08.077
- -

Bandera verde : 0.000
1

Bandera a cuadros : 59:56.284
2 29:16.111
- -
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CROSS COUNTRY ARANO, 30 octubre 2022

CROSS COUNTRY 2H.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/10/2022 15:23

Start : 12:01, Bandera a cuadros : 13:25

1 390 BERAZA VITORIA, MARCOS 236898-NA 01:23:31.206 6 - - SENIOR
2 429 ARTOLA, JOSU 01:26:13.184 6 2:41.978 2:41.978 SENIOR
3 398 SANTAOLALLA DE VILLAR, MANUEL 237009-NA 01:28:21.279 6 4:50.073 2:08.095 SENIOR
4 393 GARMENDIA IMAZ, URKO 280116-SS 01:28:50.417 6 5:19.211 29.138 SENIOR
5 377 CANFLANCA CEBALLOS, AXIER 236913-NA 01:33:13.089 6 9:41.883 4:22.672 JUNIOR
6 396 MACAZAGA OCHANDORENA, JON 236905-NA 01:34:53.227 6 11:22.021 1:40.138 TROFEO
7 391 FACENDA ROMERO, NAITZEL 237059-NA 01:36:44.948 6 13:13.742 1:51.721 SENIOR
8 374 AIZPURU AGIRRE, BITOR 277865-BI 01:36:54.489 6 13:23.283 9.541 JUNIOR
9 404 ANTCHAGNO , PEIO 918844-NA 01:38:10.906 6 14:39.700 1:16.417 TROFEO
10 375 ANTCHAGNO , BIXENTE 237139-NA 01:38:12.921 6 14:41.715 2.015 JUNIOR
11 384 PEREZ LEKUMBERRI, ASIER 237086-NA 01:39:03.808 6 15:32.602 50.887 JUNIOR
12 417 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 237037-NA 01:39:59.993 6 16:28.787 56.185 TROFEO
13 392 GALLARDON EUGUI, XABIER 237036-NA 01:55:27.192 6 31:55.986 15:27.199 SENIOR
14 389 ARREGUI OYARZUN, AITOR 280089-SS 01:23:58.850 5 1 Vta. 1 Vta. SENIOR
15 381 IZAGIRRE ARRIZABALAGA, ENEKO 277857-SS 01:25:02.853 5 1 Vta. 1:04.003 JUNIOR
16 397 PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 236949-NA 01:25:21.564 5 1 Vta. 18.711 SENIOR
17 385 ZUBIRI PONZ, JOSEMA 236987-NA 01:25:32.576 5 1 Vta. 11.012 JUNIOR
18 425 IBAÑEZ ZUBILLAGA, ALVARO 236924-NA 01:26:59.152 5 1 Vta. 1:26.576 VETERANOS
19 410 AZCONA ESPINOSA, BORJA 280092-SS 01:27:18.602 5 1 Vta. 19.450 TROFEO
20 395 ITURZAETA IPARRAGUIRRE, XABIER 280154-SS 01:27:35.854 5 1 Vta. 17.252 SENIOR
21 382 IZURIAGA LABIANO, DIEGO 237012-NA 01:27:40.316 5 1 Vta. 4.462 JUNIOR
22 376 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 237049-NA 01:28:58.453 5 1 Vta. 1:18.137 JUNIOR
23 399 SANZOL OIZA, MIGUEL 237008-NA 01:29:30.610 5 1 Vta. 32.157 SENIOR
24 408 ARTOLA GOIKOETXEA, EMAITZ 237219-NA 01:29:36.066 5 1 Vta. 5.456 TROFEO
25 426 IZURRIAGA LERGA, JAVIER 237026-NA 01:29:44.547 5 1 Vta. 8.481 VETERANOS
26 383 LABIANO SAEZ, ISMAEL 236995-NA 01:30:52.708 5 1 Vta. 1:08.161 JUNIOR
27 428 URKIOLA, ARITZ 01:30:53.710 5 1 Vta. 1.002 TROFEO
28 412 ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONI 236958-NA 01:32:35.521 5 1 Vta. 1:41.811 TROFEO
29 409 AYERZA ZUFIAURRE, RAMON 237230-NA 01:32:45.597 5 1 Vta. 10.076 TROFEO
30 414 GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTO 236984-NA 01:34:18.062 5 1 Vta. 1:32.465 TROFEO
31 407 ARLEGUI ESLAVA, PABLO 237224-NA 01:34:22.291 5 1 Vta. 4.229 TROFEO
32 386 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 236954-NA SUB18 01:35:13.867 5 1 Vta. 51.576 JUNIOR
33 423 ANTXIA PULIDO, ARITZ 280074-BI 01:35:22.343 5 1 Vta. 8.476 VETERANOS
34 419 POZUELO CORCUERA, GAIZKA 280150-VI 01:36:17.046 5 1 Vta. 54.703 TROFEO
35 379 IRIARTE LARRAZ, JON 237031-NA 01:36:21.874 5 1 Vta. 4.828 JUNIOR
36 413 ETXEBERRIA APECETXEA, AIMAR 237088-NA 01:37:00.357 5 1 Vta. 38.483 TROFEO
37 411 CONESA GOÑI, JULEN 237225-NA 01:38:50.042 5 1 Vta. 1:49.685 TROFEO
38 403 ANDUAGA MARIANO, JON 237228-NA 01:39:31.763 5 1 Vta. 41.721 TROFEO
39 401 AGIRREZABALA MENDIZABAL, ANDER 237231-NA 01:42:20.878 5 1 Vta. 2:49.115 TROFEO
40 422 ZOZAYA ESCUDERO, JON 237222-NA 01:45:21.393 5 1 Vta. 3:00.515 TROFEO
41 405 ARANGUREN ARREGI, JORITZ 237226-NA 01:24:41.222 4 2 Vta. 1 Vta. TROFEO
42 387 ALBERDI IRASTORZA, XABIER 280202-SS 01:26:01.710 4 2 Vta. 1:20.488 SENIOR
43 406 ARIZMENDI ARRUTI, GARIKOITZ 237220-NA 01:29:23.572 4 2 Vta. 3:21.862 TROFEO
44 420 SAN EMETERIO LEZCANO, OSCAR 55721-Z 01:35:23.037 4 2 Vta. 5:59.465 TROFEO
45 380 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 236908-NA 01:42:06.202 4 2 Vta. 6:43.165 JUNIOR
46 416 NEGRETE TALLEDO, SAUL 237232-NA 01:42:07.705 4 2 Vta. 1.503 TROFEO
47 424 CLAVERIA IRACHETA, FERNANDO 237046-NA 02:04:28.085 4 2 Vta. 22:20.380 VETERANOS
48 1 BRAVO ARRINDA, ARGIA 236970-NA SUB18 01:33:12.219 3 3 Vta. 1 Vta. JUNIOR
49 415 INDO PEREZ, ENEKO 237223-NA 01:28:19.926 2 4 Vta. 1 Vta. TROFEO

50 388 ARAMBURU UGARTE, ALBERTO 280115-SS 01:10:22.915 5 1 Vta. - SENIOR
51 418 PERURENA REGUILLAGA, XABIER 237233-NA 00:59:18.996 3 3 Vta. 2 Vta. TROFEO
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52 378 GUTIERREZ ZENITAGOIA, JOKIN 280216-SS 00:37:18.694 2 4 Vta. 1 Vta. JUNIOR
53 427 VICENTE MARTINEZ, ALEJANDRO 237040-NA 00:41:59.743 2 4 Vta. 4:41.049 VETERANOS
54 402 ALTUBE ORUETA, AITOR 237227-NA 00:26:55.070 1 5 Vta. 1 Vta. TROFEO
55 400 ADURIZ SISTIAGA, UNAX 237221-NA 00:27:01.487 1 5 Vta. 6.417 TROFEO
56 394 ITOIZ DONAMARIA, ALBERTO 237053-NA 00:05:21.340 0 6 Vta. 1 Vta. SENIOR
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Start : 12:01, Bandera a cuadros : 13:25

1 377 CANFLANCA CEBALLOS, AXIER 236913-NA 01:33:13.089 6 - - 14:19.899 4
2 374 AIZPURU AGIRRE, BITOR 277865-BI 01:36:54.489 6 3:41.400 3:41.400 14:46.898 5
3 375 ANTCHAGNO , BIXENTE 237139-NA 01:38:12.921 6 4:59.832 1:18.432 14:57.645 5
4 384 PEREZ LEKUMBERRI, ASIER 237086-NA 01:39:03.808 6 5:50.719 50.887 15:11.915 4
5 381 IZAGIRRE ARRIZABALAGA, ENEKO 277857-SS 01:25:02.853 5 1 Vta. 1 Vta. 15:36.415 4
6 385 ZUBIRI PONZ, JOSEMA 236987-NA 01:25:32.576 5 1 Vta. 29.723 15:45.801 1
7 382 IZURIAGA LABIANO, DIEGO 237012-NA 01:27:40.316 5 1 Vta. 2:07.740 15:44.415 5
8 376 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 237049-NA 01:28:58.453 5 1 Vta. 1:18.137 16:18.542 2
9 383 LABIANO SAEZ, ISMAEL 236995-NA 01:30:52.708 5 1 Vta. 1:54.255 16:29.524 3
10 386 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 236954-NA SUB18 01:35:13.867 5 1 Vta. 4:21.159 16:47.215 4
11 379 IRIARTE LARRAZ, JON 237031-NA 01:36:21.874 5 1 Vta. 1:08.007 17:17.527 4
12 380 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 236908-NA 01:42:06.202 4 2 Vta. 1 Vta. 20:24.029 1
13 1 BRAVO ARRINDA, ARGIA 236970-NA SUB18 01:33:12.219 3 3 Vta. 1 Vta. 21:37.186 1

14 378 GUTIERREZ ZENITAGOIA, JOKIN 280216-SS 00:37:18.694 2 4 Vta. 1 Vta. 16:05.775 1

1 390 BERAZA VITORIA, MARCOS 236898-NA 01:23:31.206 6 - - 12:56.021 4
2 429 ARTOLA, JOSU 01:26:13.184 6 2:41.978 2:41.978 13:27.506 3
3 398 SANTAOLALLA DE VILLAR, MANUEL 237009-NA 01:28:21.279 6 4:50.073 2:08.095 13:25.205 5
4 393 GARMENDIA IMAZ, URKO 280116-SS 01:28:50.417 6 5:19.211 29.138 14:01.414 3
5 391 FACENDA ROMERO, NAITZEL 237059-NA 01:36:44.948 6 13:13.7… 7:54.531 15:06.286 4
6 392 GALLARDON EUGUI, XABIER 237036-NA 01:55:27.192 6 31:55.9… 18:42.2… 14:31.328 2
7 389 ARREGUI OYARZUN, AITOR 280089-SS 01:23:58.850 5 1 Vta. 1 Vta. 15:30.002 4
8 397 PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 236949-NA 01:25:21.564 5 1 Vta. 1:22.714 15:13.269 4
9 395 ITURZAETA IPARRAGUIRRE, XABIER 280154-SS 01:27:35.854 5 1 Vta. 2:14.290 16:01.878 3
10 399 SANZOL OIZA, MIGUEL 237008-NA 01:29:30.610 5 1 Vta. 1:54.756 16:09.660 5
11 387 ALBERDI IRASTORZA, XABIER 280202-SS 01:26:01.710 4 2 Vta. 1 Vta. 17:53.465 4

12 388 ARAMBURU UGARTE, ALBERTO 280115-SS 01:10:22.915 5 1 Vta. - 13:10.007 2
13 394 ITOIZ DONAMARIA, ALBERTO 237053-NA 00:05:21.340 0 6 Vta. 5 Vta. - 0

1 396 MACAZAGA OCHANDORENA, JON 236905-NA 01:34:53.227 6 - - 14:24.401 2
2 404 ANTCHAGNO , PEIO 918844-NA 01:38:10.906 6 3:17.679 3:17.679 15:27.824 5
3 417 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 237037-NA 01:39:59.993 6 5:06.766 1:49.087 15:31.544 2
4 410 AZCONA ESPINOSA, BORJA 280092-SS 01:27:18.602 5 1 Vta. 1 Vta. 15:38.930 5
5 408 ARTOLA GOIKOETXEA, EMAITZ 237219-NA 01:29:36.066 5 1 Vta. 2:17.464 16:22.074 3
6 428 URKIOLA, ARITZ 01:30:53.710 5 1 Vta. 1:17.644 16:24.966 4
7 412 ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONI 236958-NA 01:32:35.521 5 1 Vta. 1:41.811 16:57.582 2
8 409 AYERZA ZUFIAURRE, RAMON 237230-NA 01:32:45.597 5 1 Vta. 10.076 16:37.090 3
9 414 GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTO 236984-NA 01:34:18.062 5 1 Vta. 1:32.465 17:12.241 2
10 407 ARLEGUI ESLAVA, PABLO 237224-NA 01:34:22.291 5 1 Vta. 4.229 16:54.848 5
11 419 POZUELO CORCUERA, GAIZKA 280150-VI 01:36:17.046 5 1 Vta. 1:54.755 16:58.583 5
12 413 ETXEBERRIA APECETXEA, AIMAR 237088-NA 01:37:00.357 5 1 Vta. 43.311 16:58.990 3
13 411 CONESA GOÑI, JULEN 237225-NA 01:38:50.042 5 1 Vta. 1:49.685 17:25.554 3
14 403 ANDUAGA MARIANO, JON 237228-NA 01:39:31.763 5 1 Vta. 41.721 17:56.861 4
15 401 AGIRREZABALA MENDIZABAL, ANDER 237231-NA 01:42:20.878 5 1 Vta. 2:49.115 18:41.095 4
16 422 ZOZAYA ESCUDERO, JON 237222-NA 01:45:21.393 5 1 Vta. 3:00.515 18:24.934 2
17 405 ARANGUREN ARREGI, JORITZ 237226-NA 01:24:41.222 4 2 Vta. 1 Vta. 19:03.764 1
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18 406 ARIZMENDI ARRUTI, GARIKOITZ 237220-NA 01:29:23.572 4 2 Vta. 4:42.350 19:35.957 1
19 420 SAN EMETERIO LEZCANO, OSCAR 55721-Z 01:35:23.037 4 2 Vta. 5:59.465 17:25.358 4
20 416 NEGRETE TALLEDO, SAUL 237232-NA 01:42:07.705 4 2 Vta. 6:44.668 19:36.457 2
21 415 INDO PEREZ, ENEKO 237223-NA 01:28:19.926 2 4 Vta. 2 Vta. 18:46.385 2

22 418 PERURENA REGUILLAGA, XABIER 237233-NA 00:59:18.996 3 3 Vta. - 17:28.183 3
23 402 ALTUBE ORUETA, AITOR 237227-NA 00:26:55.070 1 5 Vta. 2 Vta. 21:19.966 1
24 400 ADURIZ SISTIAGA, UNAX 237221-NA 00:27:01.487 1 5 Vta. 6.417 21:11.574 1

1 425 IBAÑEZ ZUBILLAGA, ALVARO 236924-NA 01:26:59.152 5 - - 16:11.791 2
2 426 IZURRIAGA LERGA, JAVIER 237026-NA 01:29:44.547 5 2:45.395 2:45.395 16:16.536 4
3 423 ANTXIA PULIDO, ARITZ 280074-BI 01:35:22.343 5 8:23.191 5:37.796 17:43.571 4
4 424 CLAVERIA IRACHETA, FERNANDO 237046-NA 02:04:28.085 4 1 Vta. 1 Vta. 21:07.083 1

5 427 VICENTE MARTINEZ, ALEJANDRO 237040-NA 00:41:59.743 2 3 Vta. 2 Vta. 17:05.394 1
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CROSS COUNTRY 2H.

Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/10/2022 15:24

Start : 12:01, Bandera a cuadros : 13:25

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 13:24.701
2 13:11.256
3 13:00.645
4
5 13:19.688

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 14:01.519
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 13:50.048
2 13:30.799
3
4 13:36.243
5 14:10.140

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 13:48.192
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 14:11.673
2 14:01.017
3 14:04.768
4 14:06.324
5

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 14:36.648
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 14:07.883
2 14:11.952
3
4 14:22.401
5 14:18.473

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 14:02.802
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 15:01.522
2 14:46.839
3 14:39.097

4
5 15:23.425

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 14:43.743
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 14:59.613
2
3 14:42.815
4 14:51.854
5 15:30.115

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 16:07.743
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 15:41.816
2 15:12.355
3 15:14.383
4
5 15:13.893

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 15:28.687
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 16:17.880
2 15:25.164
3 15:09.767
4 14:51.173
5

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 15:32.014
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 15:44.248
2 16:03.213
3 15:31.931
4 15:35.569
5

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 15:33.408
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 16:10.467
2 15:44.208
3 15:28.836
4 15:33.075
5

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 15:41.022
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 16:08.030
2 16:10.060
3 15:34.101
4
5 15:39.487

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 15:44.709
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 15:41.083
2
3 15:48.675
4 15:46.190
5 15:35.072

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 16:58.057
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 14:31.742
2
3 14:52.289
4 14:40.019
5 14:52.338

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
6 37:52.965
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 16:17.771
2 15:45.496
3 15:42.370
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Vuelta a Vuelta
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Start : 12:01, Bandera a cuadros : 13:25

4
Bandera a cuadros : 1:23:31.205

5 15:44.128
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:07.909
2 15:54.061
3 15:51.206
4

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 15:44.009
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:40.512
2 16:12.921
3 15:36.179
4

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 16:11.322
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1
2 16:13.185
3 16:03.774
4 17:07.439

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 15:53.269
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 16:37.715
2
3 16:20.061
4 16:24.191

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 16:27.099
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 18:06.882

2 16:26.989
3 16:22.509
4 16:21.470

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:03.273
2 16:17.773
3
4 16:08.931

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 16:24.485
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:38.070
2 16:58.382
3 16:10.811
4 16:33.634

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:48.000
2
3 16:24.375
4 16:39.587

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 16:47.396
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:28.379
2 17:03.749
3 17:16.340
4 16:19.466

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:22.121
2 16:44.779
3
4 17:03.660

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 16:22.776
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:29.657
2 16:46.417
3 17:24.783
4

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 16:40.087
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:52.171
2 16:32.527
3
4 16:35.104

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 18:20.997
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:57.317
2 16:45.666
3 16:36.285
4

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 17:39.110
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 18:07.934
2
3 17:29.980
4 17:12.513

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 17:10.088
- -

Bandera verde : 0.000
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Start : 12:01, Bandera a cuadros : 13:25

Bandera verde : 0.000
1 17:57.433
2 16:40.123
3
4 18:13.873

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 17:54.828
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:27.238
2
3 18:01.396
4 18:14.437

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 18:27.594
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 19:33.402
2 17:15.394
3 17:06.640
4 18:28.629

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:52.917
2 16:49.081
3 18:05.912
4

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 20:30.345
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 17:48.198
2 17:56.565
3 18:53.543
4

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 17:48.694
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 18:41.297
2 20:55.613
3 17:43.729
4 17:11.822

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 18:27.760
2 18:33.443
3 17:42.998
4

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 18:28.896
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 19:48.027
2 17:39.250
3
4 19:35.572

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 17:31.161
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 19:46.476
2 20:17.455
3
4 17:52.666

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 17:49.779
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 20:25.346
2 18:37.616
3 18:12.865
4

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 18:49.398
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 20:39.296
2 19:17.246
3 19:03.965
4

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 19:15.711
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 18:33.858
2
3 18:57.881
4 21:59.258

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
5 21:50.923
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1
2 20:36.899
3 19:06.451

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
4 20:05.626
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 19:20.313
2 23:43.763
3 19:46.611

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
4
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1
2 23:55.676
3 19:46.486

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
4 20:18.406
- -
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Start : 12:01, Bandera a cuadros : 13:25

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 22:25.948
2 20:51.414
3 18:06.412

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
4
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1
2 20:32.590
3 21:07.346

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
4 34:16.244
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 22:28.329
2
3 20:34.996

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
4 22:49.503
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1
2 21:30.233
3 27:24.129

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
4 48:11.227
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1
2 28:31.011

Bandera a cuadros : 1:23:31.205
3 35:50.993
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 1:04:18.877
Bandera a cuadros : 1:23:31.205

2
- -

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 13:14.731
2
3 13:12.124
4 13:25.236
5 13:44.775
- -

Bandera a cuadros : 1:23:31.205

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1 18:08.831
2 18:16.998
3
- -

Bandera a cuadros : 1:23:31.205

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1
2 16:22.657
- -

Bandera a cuadros : 1:23:31.205

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1
2 19:12.582
- -

Bandera a cuadros : 1:23:31.205

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1
- -

Bandera a cuadros : 1:23:31.205

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

1
- -

Bandera a cuadros : 1:23:31.205

Bandera verde : 0.000
Bandera verde : 0.000

- -
Bandera a cuadros : 1:23:31.205
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Start : 12:01, Bandera a cuadros : 13:25
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